
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   ΘΕΜΑ: Ανάκληση τοποθέτησης Σχολικής Συμβούλου Δ.Ε. και αναδρομική τοποθέτηση Σχολικής 

Συμβούλου Δ.Ε. 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ.1 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.  Α΄) και τις διατάξεις του άρθρου 

33, παρ.1 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14 τ. Α΄).  

2. Την αριθμ. 76051/4-7-2012 Υπουργική Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού Θεόδωρο Παπαθεοδώρου».  

3. Την με αρ. πρωτ. Σ-3/1900/Δ2/9-1-2012 Υ.Α.  τοποθέτησης Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης.  

4. Την αριθμ. 8/9-10-2012 πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης που ανασυγκροτήθηκε με την αριθμ. Α-199/93492/Δ2/13-8-2012 Υπουργική 

Απόφαση (ΦΕΚ 405, τ.Υ.Ο.Δ.Δ./27-8-2012). 

5. Το με αρ. πρωτ. Υ-72/133578/Δ2/29-10-2012 Υ.Α. (ΦΕΚ  1218 τ.Γ΄/16-11-2012) με θέμα 

«Τροποποίηση του αξιολογικού πίνακα επιλογής Σχολικών Συμβούλων Δ.Ε.» που αφορά στον 

κλάδο ΠΕ09-Οικονομολόγων των Περιφερειών Εκπαίδευσης Αττικής και Πελοποννήσου. 

6. Την αριθμ. 9/6-12-2012 πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Α. Ανακαλούμε την τοποθέτηση, με την αριθμ. Σ-3/1900/Δ2/9-1-2012 Υ.Α., της κ. Σχιστού Ιφιγένειας 

σε θέση Σχολικής Συμβούλου κλ.ΠΕ09-Οικονομολόγων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Αττικής με έδρα την Αθήνα και την αριθμ. Υ-8/22515/Δ2/2-3-2012 Υ.Α. απονομής βαθμού Α΄ στους 

Σχολικούς Συμβούλους Δ.Ε. ως προς το μέρος που αφορά στην ανωτέρω. 

Β. Τοποθετούμε, αναδρομικά από την 9-1-2012, την κα Ξάνθη Χαρίκλεια σε θέση Σχολικής 

Συμβούλου κλ.ΠΕ09-Οικονομολόγων της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής με έδρα την 

Αθήνα. 

       Στην ανωτέρω τοποθετούμενη Σχολική Σύμβουλο Ξάνθη Χαρίκλεια απονέμεται ο βαθμός Α΄ για τον 

χρόνο άσκησης της θητείας της, αναδρομικά από την 9-1-2012. 

          Αριθμός βεβαίωσης Υ.Δ.Ε. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού  

…………………...                                                                         

                                                                                                               Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ           

 

                                                                                                    ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. & Δ.Ε. 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ’  

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37  

Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι Αττικής 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

email: stelexi@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Φ. Αθανασοπούλου 

Τηλέφωνο: 210-3442268 

FAX: 210-3443194 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

                                      
Βαθµός Ασφαλείας:   
Να διατηρηθεί µέχρι: 
 

ΚΟΙΝ: 1)Περ/κή ∆/νση Εκπ/σης Αττικής 
              Τσόχα 15-17, 11521 ΑΘΗΝΑ 
           2) ∆/νση ∆.Ε. Α΄ Αθήνας 
            Κηφισίας 14-16, 11526 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
           3) Αναφερόµενες στην απόφαση 
 

                

                Μαρούσι ,   24/ 12 / 2012    

Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

       Y-100/162865/Δ2                      

            Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΔΑ: Β4ΜΓ9-Ν0Ψ



 

 

 

Εσωτ.διανομή :  

       -Γραφείο Υπουργού  

� Γραφείο Υφυπουργού  

� Γραφείο Γεν. Γραμματέα   

� Διεύθυνση Προσωπικού Δ.Ε. -Τμήμα Δ΄ 

ΑΔΑ: Β4ΜΓ9-Ν0Ψ


